АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018                                                                                                                                            № 40
п. Беловский

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края по вопросам предоставления муниципальных услуг

В соответствии со статьёй 46 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 06.05.2013 г.  № 34 «Об утверждении «Административного регламента муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» заменить словами «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
2) в пункте 1 слова «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» заменить словами «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
3) в административном регламенте:
а) в наименовании регламента слова «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» заменить словами «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
б) по тексту административного регламента слова «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» заменить словами «Выдача выписки из похозяйственной книги».

         2. Внести в постановление Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 14.12.2015 г. № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» заменить словами «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»;
2) в пункте 1 слова «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» заменить словами «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»;
3) в административном регламенте:
а) в наименовании регламента слова «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» заменить словами «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»;
б) по тексту административного регламента слова «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» заменить словами «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства».

3. Внести в постановление администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 25.12.2017 г.  № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников» заменить словами «Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений»;
2) в пункте 1 слова «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников» заменить словами «Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений»;
3) в административном регламенте:
а) в наименовании регламента слова «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников» заменить словами «Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений»;
б) по тексту административного регламента слова «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников» заменить словами «Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений».

4. Внести в постановление администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 05.07.2017 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ» следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «Выдача ордеров на производство земляных работ» заменить словами «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»;
2) в пункте 1 слова «Выдача ордеров на производство земляных работ» заменить словами «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»;
3) в административном регламенте:
а) в наименовании регламента слова «Выдача ордеров на производство земляных работ» заменить словами «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»;
б) по тексту административного регламента слова «Выдача ордеров на производство земляных работ» заменить словами «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ».

[bookmark: _GoBack]5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации Беловского сельсовета                                          Н.Е.Пьянкова